в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от !2JLl 0^- 2 0 №  №
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 20 сентября

2017 года № 1029 «Об утверждении порядка предоставления субсидий
личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам

и индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность
в области сельскохозяйственного производства, на поддержку

сельскохозяйственного производства на территории
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь приказом министерства сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности от 11 августа 2017 года № 224 «Об
утверждении Административного регламента предоставления органами
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
Краснодарского края государственной услуги по предоставлению субсидий
личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам и
индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области
сельскохозяйственного производства, на поддержку сельскохозяйственного
производства» п о с т а н о в л я ю :

J. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 20 сентября 2017 года
№ 1029 «Об утверждении порядка предоставления субсидий личным
подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам и
индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области
сельскохозяйственного производства, на поддержку сельскохозяйственного
производства на территории муниципального образования Тимашевский
район».

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления
делами администрации муниципального образования Тимашевский район
(Грачева) обеспечить официальное опубликование настоящего решения путем
размещения на сайте общественно -  политической газеты «Знамя труда»
Тимашевского района Краснодарского края в информационно -  телекомму

никационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район, начальника
управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен
ности администрации муниципального образования Тимашевский район
В.В. Сухомлинова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов